CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN BẢO VỆ LUẬN VĂN/ĐỀ ÁN THẠC SĨ

Kính gửi:
- Hiệu trưởng Trường Đại học Luật TP. HCM

- Phòng Đào tạo Sau đại học

Họ và tên học viên:
MSHV :

Ngành:
Khóa :

Đề tài :

Giáo viên hướng dẫn :

Theo Quyết định giao đề tài luận văn/đề án số...............QĐ/ĐHL ngày ...... tháng ..... năm ....... của Hiệu trường Trường Đại học Luật TP. Hồ Chí Minh

Hiện nay Tôi đã hoàn thành tất cả các học phần của chương trình đào tạo, đã nộp Luận văn/Đề án Thạc sĩ, được người hướng dẫn đồng ý cho bảo vệ và đã đóng lệ phí bảo vệ Luận văn/Đề án.

Tôi xin cam đoan hiện không bị kỷ luật từ hình thức cảnh cáo trở lên.

Nay Tôi viết đơn này đề nghị Nhà trường, phòng Đào tạo Sau đại học cho phép Tôi được bảo vệ luận văn/đề án Thạc sĩ trước Hội đồng chấm luận văn/đề án.

Trân trọng cảm ơn!

TP. Hồ Chí Minh, ngày..….. tháng….. năm………

Học viên